
О внесении изменений в решение акима Бейнеуского района от 27 декабря 2018 года №
5 "Об образовании избирательных участков"

Решение акима Бейнеуского района Мангистауской области от 20 ноября 2020 года № 
8. Зарегистрировано Департаментом юстиции Мангистауской области 23 ноября 2020 
года № 4346
      В соответствии с Законом Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых

" аким Бейнеуского района РЕШИЛ:актах
      1. Внести в решение акима Бейнеуского района от 27 декабря 2018 года  "Об № 5
образовании избирательных участков" (зарегистрировано в Реестре государственной 
регистрации нормативных правовых актов за № 3772, опубликовано 17 января 2019 
года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики 
Казахстан) следующие изменения:
      в :приложении
      избирательный участок № 117 изложить в новой редакции:
      "Избирательный участок № 117
      Центр: здание государственного коммунального казенного предприятия "Ясли-сад "
Бейнеу" государственного учреждения "Аппарат акима села Бейнеу".
      Граница: республиканское государственное учреждение "Департамент 
Пограничной службы Комитета национальной безопасности Республики Казахстан по 
Мангистауской области", республиканское государственное учреждение "Войсковая 
часть 99116" Министерства обороны Республики Казахстан.";
      избирательный участок № 138 изложить в новой редакции:
      "Избирательный участок № 138
      Центр: здание государственного коммунального казенного предприятия "Ясли-сад "
Атамекен" государственного учреждения "Аппарат акима села Бейнеу".
      Граница: дома улиц имени Жамбыла, имени Абая, имени Т. Токтарова, имени Ж. 
Аймауытова, имени Курмангазы, имени Саттигул села Бейнеу.";
      избирательный участок № 139 изложить в новой редакции:
      "Избирательный участок № 139
      Центр: здание государственного коммунального казенного предприятия "Ясли-сад "
Куйкен" государственного учреждения "Аппарат акима села Бейнеу".
      Граница: дома № 21-135 улицы имени А. Керейулы, дома № 27-135 улицы имени 
Ерменбет би, дома № 28-135 улицы имени Турманбет батыра, дома № 30-135 улицы 
имени Турсына, дома улиц Шагырлы, имени Т. Косжанулы села Бейнеу.";
      избирательный участок № 140 изложить в новой редакции:



      "Избирательный участок № 140
      Центр: здание государственного коммунального казенного предприятия "Ясли-сад "
Манашы" государственного учреждения "Аппарат акима села Бейнеу".
      Граница: дома № 87-146 улицы имени К.Сатбаева, дома № 81-241 улицы имени Т. 
Рыскулова, дома № 128-179 улицы имени Асау батыра, дома № 58-120 улицы имени 
Калнияз акына, дома № 128-179 улицы имени Амантурлы батыра, дома № 115-179 
улицы имени К. Токсанбайулы, дома № 118-179 улицы имени Балуанияз батыра, дома 
улиц Белдеули, Бирлик, Билеули, имени Рзаевых, имени С. Бегендикулы села Бейнеу.".
      2. Государственному учреждению "Аппарат акима Бейнеуского района" (Г. 
Бакытова) обеспечить государственную регистрацию настоящего решения в органах 
юстиции, его официальное опубликование в средствах массовой информации.
      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя 
аппарата акима Бейнеуского района Бакытову Г.
      4. Настоящее решение вступает в силу со дня государственной регистрации в 
органах юстиции и вводится в действие по истечении десяти календарных дней после 
дня его первого официального опубликования.
      Аким Бейнеуского района Б. Абилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


